
Ohio Department of Transportation 
Prebid Questions

Project No.  090137 Sale Date - 3/4/2009

Can you please provide the location of the backfill requirments for the Prestressed Concrete Pipe? Is it possibly being backfilled 
with CDF?

Question Submitted: 1/16/2009 1Question Number:

   1.) What is the anticipated start date?2.) Will ODOT allow the use of recycled 304 stone for       embankement under 
  sidewalk?3.) Between stations 27+00 and 28+00 what trees are to be removed?  There are 6 pine trees and 2 hardwoods.  

Are they all coming down?

Question Submitted: 1/16/2009

Answer 1) The start date will be determined by the awarded contractor and ODOT, usually at the preconstruction 

        meeting, which is after the award date. Therefore this question cannot be answered at this time.Answer 2.) 
        Follow the requirements of Item 203 Embankment per the ODOT specifications.Answer 3.) The plans clearly 

designate with "X"'s which trees are to be removed.
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All prospective bidders, subcontractors, suppliers, materialmen and all others who have an interest in these prebid questions and answers are advised 
that these items are being provided for informational purposes only and are not part of the bidding documents.  If a question warrants a clarification, 

the Department will issue an addenda addressing the request for clarification to all plan holders.  If the Department believes that the bidding 
documents adequately address the request, the contractor will be advised accordingly.


